Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Мартыновская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Филиппа Агафоновича Столбова Ельцовского района Алтайского края

Приказ

16.09.2024 с. Мартынове № 107-Р

Об утверждении графика школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения ВсОШ , утвержденным приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 г. № 678
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения ВсОШ 2024-2025 уч.году в МБОУ Мартыновской
СОШ им.Героя Советского Соююза Столбова Ф.А. (Приложение 1).

2. Провести школьный этап ВсОШ в соответствии с утвержденным графиком.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Я.А. Мартынов

Приложение 1

к приказу МБОУ Мартыновской ГОТТТ

им. Героя Советского Союза Столбова Ф.А.

от 16.09.2024 № 107-Р

График проведения школьного этапа ВсОШ в МБОУ Мартыновской СОШ
им.Герон Советского Союза Столбова Ф.А в 2024-2025 учебном году.

№ Дата День недели Предмет

1 26.09.2024 четверг Литература

2 27.09.2024 пятница Астрономия

3 30.09.2024 понедельник История

4 01.10.24 вторник Физическая культура

5 02.10.2024 среда Право

6 03.10.2024 четверг Экономика

7 04.10.2024 пятница Физика

8 08.10.2024 вторник Русский язык

9 09.10.2024 среда Искусство (МХК)

10 10.10.2024 четверг Биология 7-11 классы

11.10.2024 пятница Биология 4-6 классы

11 14.10.2024 Понедельник ОБЗР

12 15.10.2024 вторник Химия

13 16.10.2024 среда Обществознание

14 17.10.2024 четверг Математика 7-11 класс

18.10.2024 пятница Математика 4-6 класс

15 21.10.2024 понедельник Экология

16 22.10.2024 вторник труд(технология)

17 23.10.2024 среда Г еография

18 24.10.2024 четверг Немецкий язык

19 25.10.2024 Пятница Информатика